重庆市铜梁区全日制普通大中专院校毕业生见习期满考核确定专业技术职务（职称）人员

公示
根据《重庆市全日制普通大中专院校毕业生见习期满考核确定专业技术职务（职称）办法的通知》（渝人社发〔2015〕212号）精神，现将申报确认人员名单予以公示（名单附后），公示时间为3个工作日（从2022年8月24日至2022年8月29日止）。
公示期间，若对公示对象有异议，请通过书面向重庆市铜梁区职改办反映。受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以处理；来信要签署真实姓名以及准确的联系方式。不签署真实姓名和联系方式的不予受理。

受理情况反映的部门：重庆市铜梁区职改办

联系人：韩丽娥

联系电话：45630175
联系地址：重庆市铜梁区东城街道中兴东路989号1407
邮政编码：402560

重庆市铜梁区职称改革办公室　　　　　　　　　　　                  2022年8月24日

重庆市全日制普通大中专院校毕业生见习期满考核确定专业技术职务（职称）公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	单位及

职务
	学历学位
	何年何校

何专业毕业
	确定何专业技术资格
	备注

	1
	曹俊阳
	男
	1995年6月
	重庆俊凯房地产开发有限公司
	硕士研究生
	2020年6月毕业于重庆大学土木工程专业
	土木工程工程师

	2
	古龙
	男
	1994年3月
	重庆银桥工程设计（集团）有限公司九龙坡区分公司）
	本科
	2018年6月毕业于重庆交通大学给排水科学与工程专业
	给排水科学与工程助理工程师

	3
	马芹
	女
	1993年12月
	西藏梵渝工程项目管理有限公司
	本科
	2017年6月毕业于重庆大学城市科技学院工程造价专业
	工程造价助理工程师

PAGE
-1-